
UCHWAŁA NR LI/1379/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania 
Stare Miasto oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym 
obszarze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020  r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz poboru i wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. 
poz. 6063, z 2021 r. poz. 1929, 5524, z 2022 r. poz. 1289, 5317 i z 2023 r. poz.2811) . 

§ 2. 1.  Zwrot opłat uiszczonych z tytułu zakupu Kart Stare Miasto wydanych na podstawie § 4 
Załącznika Nr 1 do uchylanej uchwały może nastąpić przed upływem ich ważności na pisemny 
wniosek uiszczającego opłatę. 

2.  W przypadku, o którym mowa w ust. 1 opłatę zwraca się w wysokości proporcjonalnej 
do niewykorzystanego okresu przysługiwania uprawnienia.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7620F8-F399-4F5E-89D3-328E1F859CCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


